Conseil Scolaire Francophone C-B

Revenus/Dépenses 2019-2020

Secondaire de Nelson (Niveau 9 a 12 pour 21 étudiants)

Revenus
Etudiants réguliers ($7,468/éléve)

Unique geographic
Small community
Student location
Sparseness

Climate factor

Rural factor

Low enrollment factor

21,625 ETP Financés

161496 $

137457 $
46 853 $
23523%
268 S
0s
45085

Supplemental Student Location Factor 967 $

Total unique geographic

Etudiants a besoins particuliers
Etudiants autochtones

15%
Total revenus

Dépenses

Salaires et bénéfices
Directions (0.2 ETP)
Enseignants (0.86 ETP)
Salaires soutien (0 ETP)
Total salaires et bénéfices

PAP Autochtone
ENTENTES DE SERVICES
VULNERABILITE

Budget d'école
Transport

Opérations & maintenance
Nettoyage

Maintenance

Utilités

Total Opérations & maintenance
Total dépenses

Surplus - (Déficit)

Couts par éleve

213576 $

20200 S 20200 $
7250% 7250$

60378 $

462 899 $

25698 $
58994 $

84692 S

180 000 $

15905 $
30 000 $

0$
310597 $
152302 $

14790 $



